ZILA Elektronik GmbH  D-98544 Zella-Mehlis Meiningerstr.46 Tel: +49 3682 8974-20  Fax: +49 3682 8974-22   info@zila.de    www.zila.de
3achsiger Beschleunigungs-Sensor
ZBS-03
Beschleunigung
Merkmale Bild
Anwendungsmöglichkeiten
3achsiger Beschleunigungssensor
mit Analogausgang

allen drei Kanälen und dient dem Funktionstest des
Bauelements.
Bestellbezeichnung: ZBS-03
Anwendungshinweise
Beschreibung
ZILA Elektronik GmbH  D-98544 Zella-Mehlis Meiningerstr.46 Tel: +49 3682 8974-20  Fax: +49 3682 8974-22   info@zila.de    www.zila.de
1 2 3
4
5
auf die Stifte gesehen
6
7
1  Betriebsspannung 5...12 V  Kabelfarbe rosa
2  Ausgang x-Achse               Kabelfarbe grau
3  Ausgang y-Achse               Kabelfarbe gelb
4  Ausgang z-Achse               Kabelfarbe grün
5  GND                                   Kabelfarbe braun
6  Anschluss-Check                Kabelfarbe weiß
7  Sensor-Selbsttest                 Kabelfarbe blau
Einbaulage beliebig.
Befestigung mittels 4 Schrauben M3 x 35.
Abmessungen: l x b x h: 30 x 30 x 30 mm
Y
X Z
ZBS-03
Snr: 0010